
A.G.C. 11 - Sviluppo Attività Settore Primario - Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agri-
coltura e Centri Provinciali di Informazione e Consulenza in Agricoltura (CE.PI.C.A.) Benevento - Decre-
to dirigenziale n. 539 del 4 giugno 2010  – PSR CAMPANIA 2007/2013 - MIS. 311 - Approvazione 
graduatoria provvisoria istanze ammissibili e non a mmissibili - V° BIM. 2009. 
 

IL DIRIGENTE del Settore T.A.P.A. – Ce.P.I.C.A. di Benevento 
 
Premesso che:  

• con DRD 32 del 5/8/2008 pubblicato sul BURC n. speciale del 29/9/2008, sono state appro-
vate le  Disposizioni Generali relative all'attuazione degli interventi di sostegno agli investi-
menti e sono stati adottati i bandi  delle Misure 112, 113, 115, 121, 122, 123, 131, 132, 133, 
221, 223, 226, 227, 311, 321, 323, nonché del "Cluster" delle Misure 112-121; 

• che con Decreto Dirigenziale n. 58 del 29/12/08 sono state approvate delle modifiche ai bandi 
delle Misure 121, 311, 323 e Misura - Cluster 112-121; 

• che con  Decreto Dirigenziale n. 59 del 30/12/2008 è stato  Approvato il Manuale delle proce-
dure; 

 
Considerato: 

• che alla scadenza del quinto bimestre 2009 (Settembre Ottobre- 2009) fissata al 30 Ottobre 
2009, sono pervenute n. 10 istanze  Misura 311; 

• che n. 10 istanze sono state dichiarate ricevibili; 
• che a seguito di verbale di istruttoria e valutazione risultano ammissibili n. 9 istanze con il 

punteggio indicato nell’allegato schema che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente decreto; 

• che a seguito di verbale di istruttoria e valutazione risultano non ammissibili n. 1 istanza con 
la motivazione indicata nello schema allegato che costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente decreto; 

 
Ritenuto opportuno : 

• procedere pertanto alla approvazione della proposta di graduatoria provvisoria delle istanze 
ammissibili; 

• concedere dieci giorni di tempo per gli eventuali ricorsi avverso il punteggio assegnato o la 
non ammissibilità a decorrere dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sul sito 
della Regione Campania e di affissione nella bacheca del Settore; 

 
Tenuto conto  dell’interesse dell’Amministrazione Regionale a condurre la propria azione alla piena le-
gittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria, nazionale e regionale, esercitando 
anche la potestà di autotutela riconosciuta; 
  
Visto il comma 6 dell’art. 4 della L.R. n. 24 del 29/12/2005 “disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale della Regione Campania – Legge finanziaria 2006” 
           
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 
           

DECRETA 
 
Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:  
 

� di approvare l’elenco provvisorio delle domande ammissibili  secondo lo schema  allegato  che 
è  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
� di approvare l’elenco provvisorio delle domande non ammissibili  secondo lo schema allegato 

che è  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 



È possibile fare ricorso avverso il punteggio assegnato o la non ammissibilità a decorrere dalla data di 
pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Regione Campania e di affissione nella bacheca 
del Settore. 

 
Il presente decreto viene trasmesso: 

 
- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di autorità di Gestione; 
- al Responsabile dell’Asse Tre del PSR Campania 2007 – 2013; 
- al Responsabile Regionale di Misura 311; 
- al Dirigente del Settore Territorio;  
- al Settore SIRCA per la pubblicazione sul portale dell’Assessorato all’Agricoltura e delle attività 

produttive; 
- al BURC per la relativa pubblicazione; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”; 
- al Responsabile Unico dei Rapporti Finanziari ( RUFA). 

 
 
                                                                                               Dott. Francesco Massaro 

  
 

  
 



Pagina 1 di 5

Giunta Regionale della Campania
Settore Tecnico Amministrativo Provinciale 

Agricoltura e Ce.PICA di Benevento

PSR 2007-2013 CAMPANIA 
  

RELAZIONE ISTRUTTORIA

MISURA 311 - Diversificazione in attività non agricole   

 

PERIODO 02/09/2009 - 02/11/2009

La tabella seguente illustra i risultati dell'attività svolta riferita al periodo e alla misura in oggetto

ISTANZE PER FASE Nr.

Protocollate 10

Non ricevibili 0

Non ammesse alla valutazione 1

Non ammesse al finanziamento 0

Ammesse al finanziamento 9

Si rimettono gli atti al Dirigente per la relativa approvazione.

Data 
  

 _______________

Firma Responsabile UDA 
  

 Massimo Cardona Albini 



Pagina 2 di 5

Giunta Regionale della Campania

Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Benevento 

PSR 2007-2013 CAMPANIA 

311 - Diversificazione in attività non agricole   

 

ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON RICEVIBILI 

PERIODO 02/09/2009 - 02/11/2009

  
Firma Dirigente del Settore 

  
 Francesco Massaro



Pagina 3 di 5

Giunta Regionale della Campania

Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Benevento 

PSR 2007-2013 CAMPANIA 

311 - Diversificazione in attività non agricole   

 

 GRADUATORIA PROVVISORIA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO  

PERIODO 02/09/2009 - 02/11/2009

Pos. ID Domanda N° Protocollo Data 
Presentazione Beneficiario CUAA Titolo Progetto Punteggio Spesa Ammessa (€) Contributo Pubblico (€)

1 573490751 967501 02/11/2009 DONATA FERRARO FRRDNT68D57H984V Interventi per la sistemazione di superfici aziendali 
da destinarsi ad aree attrezzate e parcheggi 70,50 108.608,80 54.304,40

2 235613010 967380 30/10/2009 GIOVANNI BIANCO BNCGNN64S03A696E Sistemazione aree verdi attrezzate per scopi 
ricreativi ed acquisto attrezzature agriturismo 68,50 162.197,64 81.098,82

3 497107111 967275 02/11/2009 VINCENZO 
BOLLECCHINO BLLVCN58B27H898S Ammodernamento Agriturismo il Castello 67,50 398.665,18 199.332,59

4 900009184 937489 30/10/2009

AZ. AGRICOLA 
'ANTICHE TERRE DEL 
BARACCONE' DI 
POSTIGLIONE 
COPPOLA ANDREA

PSTNDR67T23F839J
REALIZZAZIONE DI UNA SALA COMUNE ED 
ANNESSE STRUTTURE ED ATTREZZATURE 
RICREATIVE E SPORTIVE

67,00 399.913,59 199.956,80

5 654617335 967401 02/11/2009 ANTONIETTA 
PISCITELLI PSCNNT71P64I197S

RISTRUTTURAZIONE DI VOLUMETRIE 
AZIENDALI DA ADIBIRE AD ATTIVITà DI 
RISTORAZIONE

64,00 117.071,90 58.535,95

6 475066200 967480 30/10/2009 VINCENZA 
PARCIASEPE PRCVCN69B54G626K

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI UN 
FABBRICATO DA ADIBIRE AD AGRITURISMO E 
SISTEMAZIONE AREA ESTERNA

61,00 329.471,25 164.735,63

7 991527634 939438 02/11/2009 MARTINO DE MASI DMSMTN60S11I197C
RISTRUTTURAZIONE DI VOLUMETRIE 
AZIENDALI DA ADIBIRE AD ATTIVITà DI 
RISTORAZIONE

58,50 139.982,37 69.991,18

8 576432508 827932 29/09/2009
"TENUTE DEL 
GHEPPIO S.R.L." 
UNIPERSONALE

01409090626 ALLA RISCOPERTA DELLE TERRE 
BENEVENTANE 56,50 399.535,75 199.767,88

9 118896709 939426 30/10/2009 CLUB-LE ROCCE- DI 
ZAINO ANGELO ZNANGL61P29D386V

RISTRUTTURAZIONE DI VOLUMETRIE 
AZIENDALI DA ADIBIRE AD ATTIVITà DI 
ALLOGGIO E RICREATIVE

56,00 432.029,68 200.000,00

2.487.476,16 1.227.723,25

  
Firma Dirigente del Settore 

  
 Francesco Massaro



Pagina 4 di 5

Giunta Regionale della Campania

Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Benevento 

PSR 2007-2013 CAMPANIA 

311 - Diversificazione in attività non agricole   

 

ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON AMMISSIBILI ALLA VALUTAZIONE 

PERIODO 02/09/2009 - 02/11/2009

ID Domanda N° Protocollo Data 
Presentazione Beneficiario CUAA Titolo Progetto Motivazioni

710267595 977361 02/11/2009 ALDO RUGGIERO RGGLDA66S06A783X Ammodernamento Agriturismo La Valle si propone l archiviazione dell istanza come da richiesta d interessato 
prot. n. 218950 del 11/3/2010

  
Firma Dirigente del Settore 

  
 Francesco Massaro



Pagina 5 di 5

Giunta Regionale della Campania

Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Benevento 

PSR 2007-2013 CAMPANIA 

311 - Diversificazione in attività non agricole   

 

ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO 

PERIODO 02/09/2009 - 02/11/2009

  
Firma Dirigente del Settore 

  
 Francesco Massaro


